[bookmark: _GoBack][image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ УРЖУМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
07.12.2021                                                                                           № 922
г. Уржум, Кировской области
О внесении изменений в постановление администрации Уржумского муниципального района от 06.10.2017 №678

В целях реализации Указа Президента Российской Федерации от 07.05.2012 №597 «О мероприятиях по реализации государственной и социальной политики», в соответствии со статьей 41 Устава муниципального образования Уржумский муниципальный район Кировской области администрация Уржумского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Уржумского муниципального района от 06.10.2017 №678 «Об утверждении Примерного положения об оплате труда работников муниципальных бюджетных, казенных и автономных учреждений культуры Уржумского муниципального района Кировской области» (с изменениями от 24.10.2017 №714, от 17.01.2018 № 31, от 02.04.2019 №291, от 25.09.2019 №773, от 22.10.2021 №797), изменения:
подпункт 4.12. пункта 4 «Выплаты стимулирующего характера» изложить в следующей редакции:
«4.12. Премиальные выплаты производятся в процентном отношении к окладу или в абсолютных размерах до 5 окладов в год, в пределах фонда оплаты труда».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника управления культуры администрации Уржумского муниципального района А.Н. Федосову.

          3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава  администрации Уржумского
муниципального района    В.В.Байбородов
image1.png
Ty